
Výroční	členská	schůze	ČPSK	10.3.2019	
	
Přítomni	dle	prezenční	listiny	
	
Program:	
1)	Zahájení	+	určení	zapisovatelky	
2)	Volba	návrhové	komise,	volební	komise,	mandátové	komise	
3)	Návrh	výboru	-	sestavení	kandidátky	+	sestavení	kontrolní	komise	+	doplnění	z	pléna	
4)	Návrh	výboru	na	počet	členů	výboru	+	počet	členů	KK	(podle	stanov	7–11	a	3-5)	
5)	Zpráva	předsedy	
6)	Čestné	členství,	jubilea,	poděkování	za	významnou	propagaci	ČPSK	
7)	Volby	do	výboru	a	KK	
8)	Zpráva	ekonoma	-	schvalování	výsledku	hospodaření	za	rok	2018	
	 	 -	schvalování	návrhu	hospodaření	na	rok	2019	
9)	Zpráva	KK	
10)	Zpráva	poradců	chovu	
11)	Návrh	na	změnu	směrnice	č.	2	–	chovné	podmínky	ČPSK	(podmínkou	předložení	návrhu	je	předchozí	odsouhlasení	
změny	chovných	podmínek	výbory	obou	klubů)	
12)	Diskuze	

Přestávka	a	občerstvení	
13)	Seznámení	s	výsledkem	voleb	
14)	Usnesení	
15)	Závěr 

 
1) Zahájení  
Předsedající – Ing. Martin Hučko, zapisovatel – Vladimíra Dvořáková 
 
Přítomno: 68členů 
 
2) Volba komisí  
Návrhová: Švec, Korelus, Horváthová 
Volební: Kačerovský, Varháková, Šabatka 
Mandátová: Straková, Melcerová, Jiroušek 
Schváleno 
 
Schválení programu VČS 
PRO 65, PROTI 1, ZDRŽELO SE 2 
 
Ověřovatelé zápisu 
Mgr. Jana Anderlová 
PRO 59, PROTI 0, ZDRŽELO SE 9 
Jiří Hanč 
PRO 63, PROTI O, ZDRŽELO SE 5 
 
Přítomno: 69členů 
 
3) Sestavení kandidátky 
 
Kandidáti navržení výborem: Ing. Martin Hučko, Ing. Jana Votrubová, Vladimíra Dvořáková, Jiří Drábek, Jiří Hanč, Mgr. 
Julie Poláková, Eva Straková, Markéta Čápová 
Návrh na rozšíření počtu členů výboru 8.  
Mgr. Jana Anderlová, Alena Poláková, Tomáš Novák již nebudou kandidovat. 
 
PRO 61, PROTI 1, ZDRŽELO SE 5 
 
Návrh kandidátů do revizní komise: Mgr. Jana Anderlová, Hannah Melcerová, Veronika Horváthová 
 
Návrh z pléna: Lucie Pružinová, Vojtěch Svoboda  
PRO 61, PROTI 1, ZDRŽELO SE 3 
 
4) Počet členů výboru a revizní komise 
 
Hlasování o počtu členů výboru 8 a revizní komise 3 
PRO 61, PROTI 7, ZDRŽELO SE 0 
 



5) Zpráva předsedy – Ing. Martin Hučko 
 
Přítomno: 70členů 
 
6) Schválení čestných členů 
 
Otto Bernášek, Helena Dvořáková, Ing. Karel Regner, František Švec, Ladislav Škaryd 
 
PRO 68, PROTI 0, ZDRŽEL SE 1 
 
Předání kytice jubilantům: Ing. František Šonka 85let, další jubilanti: Ladislav Ritschel 75let, 70let František Švec, Ladislav 
Škaryd, František Prokop, Ing. Ladislav Slánička, Maria Martin, Miloslav Dvořák, Marie Sůrová 
 
Ocenění pro nejúspěšnější jedince – za propagaci ČPSK  
p. Josef Korelus – lovecká kynologie (AS Am z Vlčích hor) 
pí. Veronika Horváthová – výstavní úspěchy (AS Princ William from Morrison) 
pí. Vladimíra Dvořáková – úspěchy FT (AS Kain 
 
7) Volby do výboru a kontrolní komise 
 
Hlasování o dodatečné změně kandidátky – na návrh pí. Veroniky Horváthové 
PRO 35, PROTI 23, ZDRŽELO SE 1 
 
Změna kandidátky výboru  
Doplnění kandidátky:  Horváthová Veronika, Filinger Jan, Kruchňa Zdeněk 
PRO 68, PROTI 1, ZDRŽELO SE 1 
 
Změna kandidátky do kontrolní komise 
Přesun na kandidátku výboru: Horváthová Veronika, doplnění kandidátky: Ing. Anna Gabrielová, Marie Varhánková 
PRO 70, PROTI 0, ZDRŽELO SE 0 
 
Schválení plánu práce ČPSK na rok 2019 
PRO 69, PROTI 0, ZDRŽELO SE 1 
 
8) Zpráva ekonoma 
 
Schválení hospodaření 2018 
PRO 70, PROTI 0, ZDRŽELO SE 0 
 
Plán hospodaření na rok 2019 
 
Navýšení nákladů navrženého plánu – Náklady na Zpravodaj o 20.000Kč 
PRO 64, PROTI 6, ZDRŽELO SE 0 
Navýšení nákladů navrženého plánu – Náklady na výstavy 5.000Kč a na zkoušky 5.000Kč 
PRO 69, PROTI 0, ZDRŽELO SE 1 
 
Schválení plánu hospodaření na rok 2019 
PRO 70, PROTI 0, ZDRŽELO SE 0 
 
9) Zpráva předsedy Kontrolní komise – František Švec 
 
10) Zpráva poradců chovu 

Zpráva poradkyně chovu POI, AS – Simona Svatoňová 
      Zpráva poradkyně chovu GS – Eva Nosková 
      Zpráva poradce chovu IS – Martin Houda 
 
Hlasování pro změnu programu (posunutí bodu program 11 a 12 až po přestávce) 
PRO 65, PROTI 2, ZDRŽELO SE 2 
 

Přestávka	a	občerstvení	
 
11) Návrh	na	změnu	směrnice	č.	2	–	chovné	podmínky	ČPSK	
-	Komentář	předsedy	klubu	
-	Příspěvky	k	tématu:	František	Švec,	Veronika	Horváthová,	Zuzana	Studenovská,	Milan	Remeš,	Jan	Frank,	Zdeněk	Kruchňa,	
Roman	Sedláček,	MVDr.	Čestmír	Šrámek,	MVDr.	Ludvík	Ransdorf,	p.	Lonský,	p.	Kratochvíl,	Marie	Varhánková,	Jiří	Drábek,	
Josef	Korelus,	Mgr.	Jana	Anderlová,		
	



Přítomno:	67členů	
Hlasování	o	změně	chovných	podmínek	
	
PRO	31,	PROTI	26,	ZDRŽELO	SE	8	
Změna	chovných	podmínek	nebyla	schválena	
	
12)	Diskuze	
Mgr.	Anderlová	–	představení	putovnáho	poháru	Ing.	Šonky	pro	nejlepšího	Gordonsetra	
p.	Sedláček	–	nové	webové	stránky	
pí.	Šmakalová	–	apelace	na	příspěvky	členů	na	webové	stránky	a	do	Zpravodaje	
pí.	Anderlová	–	Kronika	Poháru	Ireny	Rafalské	
pí.	Mojžíšková	–	se	zastává	p.	Houdy	proti	kritice	ve	Zpravodaji	
p.	Kratochvíl	–	kritika	práce	p.	Houdy	
p.	Šrámek	–	návrh	na	změnu	minimální	výšky	pro	IS	(současná	neodpovídá	standardu	FCI)	
p.	Švec	–	apelace	na	slušné	chování	členů	v	diskuzi	
	
13)	Seznámení	s	výsledkem	voleb	
	
Volba	do	výboru	klubu:	
Drábek	Jiří	 	 52hlasů	
Dvořáková	Vladimíra	 65hlasů	
Hanč	Jiří	 	 	 53hlasů	
Hučko	Martin	Ing.	 	 61hlasů	
Poláková	Julie,	Mgr	.	 44hlasů	 	
Straková	Eva	 	 59hlasů	
Šmakalová	Markéta	 53hlasů	
Votrubová	Jana,	Ing.	 54hlasů	 	 	 	 	 	 	 	 				zvoleni	
Filinger	Jan	 	 30hlasů	 	 	 	 	 	 	 	 nezvoleni	
Horváthová	Veronika	 31hlasů	 	
Kruchňa	Zdeněk	 	 40hlasů	
	
Volba	do	kontrolní	komise:	
Anderlová	Jana,	Mgr.	 53hlasů	
Melcerová	Hannah		 54hlasů	
Varhánková	Marie	 	 35hlasů	 	 	 	 	 	 	 	 				zvoleni	
Gabrielová	Anna,	Ing.	 30hlasů	 	 	 	 	 	 	 	 nezvoleni	
Pružinová	Lucie	 	 14hlasů	
Svoboda	Vojtěch	 	 21hlasů	
	
14)	Hlasování	o	Usnesení	VČS	
PRO	61,	PROTI	0,	ZDRŽELO	SE	0	
	
15)	Závěr	
Předseda	poděkoval	všem	přítomným	a	popřál	mnoho	úspěchů.	
 
 
Zapsala: Vladimíra Dvořáková 
Ověřovatelé zápisu: Mgr. Jana Anderlová, Jiří Hanč 


